СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2024 г.                           г. Ставрополь                                             № 348
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
О внесении изменения в подпункт 1
пункта 2 Положения о муниципальном
дорожном фонде города Ставрополя

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в абзац девятый подпункта 1 пункта 2 Положения о муниципальном дорожном фонде города Ставрополя, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 07 декабря 2011 г. № 127                           «О муниципальном дорожном фонде города Ставрополя» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 27 ноября                    2013 г. № 426, от 28 мая 2014 г. № 511, от 17 ноября 2014 г. № 569, от 26 апреля 2017 г. № 85, от 28 августа 2024 г. № 328), изменение, заменив слова «на финансовое обеспечение» словами «, направляемых на осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                      дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой                    портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф) и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 августа 2024 года.

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27

но

ября

2024 г.

г.

Ставрополь

№

348

О внесении изменения в подпункт 1

пункта 2 Положения о муниципальном

дорожном фонде города Ставрополя

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257

-

ФЗ «Об автомобильных

дорогах и

о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде

рации»,

Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского

края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в абзац девятый подпункта 1 пункта 2 Положения о

муниципальном дорожном фонде города Ставрополя, утвержденного

решением

Ставропольской городской Думы от 07 декабря 2011

г. №

127

«О муниципальном дорожном фонде города Ставрополя» (с изменениями,

внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 27 ноября

2013 г. №

426, от 28 м

ая 2014 г. №

511, от 17 ноября 2014 г. №

569, от 26 апреля

2017 г. №

85, от 28 августа 2024

г. №

328), изменение, заменив слова «на

финансовое обеспечение» словами «, направляемых на осуществление».

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день п

осле

дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой

портал администрации города Ставрополя

»

(право

-

ставрополь.рф

)

и

распространяется на правоотношения, возникшие с 30 августа 2024 года.

Председател

ь

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя

И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       27   но ября   2024 г.                                      г.   Ставрополь                                                     №  348     О внесении изменения в подпункт 1   пункта 2 Положения о муниципальном    дорожном фонде города Ставрополя       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных  дорогах и  о  дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде рации»,  Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского  края Ставропольская городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Внести в абзац девятый подпункта 1 пункта 2 Положения о  муниципальном дорожном фонде города Ставрополя, утвержденного  решением  Ставропольской городской Думы от 07 декабря 2011   г. №   127                            «О муниципальном дорожном фонде города Ставрополя» (с изменениями,  внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 27 ноября                     2013 г. №   426, от 28 м ая 2014 г. №   511, от 17 ноября 2014 г. №   569, от 26 апреля  2017 г. №   85, от 28 августа 2024   г. №   328), изменение, заменив слова «на  финансовое обеспечение» словами «, направляемых на осуществление».     2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день п осле                        дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой                      портал администрации города Ставрополя »   (право - ставрополь.рф )   и  распространяется на правоотношения, возникшие с 30 августа 2024 года.         Председател ь    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин         Глава города Ставрополя                  И.И.Ульянченко       Подписано _____ __________ 20__ г.